2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.06.2018									№ 121
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 12 сентября 2017 года № 148
 «Об утверждении Порядка включения дворовых
территорий многоквартирных домов в муниципальную
программу Новопокровского сельского поселения
«Формирование современной городской среды»
на 2018-2022 годы»
[bookmark: sub_1]
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 марта 2017 года № 169 «О внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», и в целях повышения уровня благоустройства станицы Новопокровской и создания комфортной и эстетической территории жизнедеятельности в рамках реализации муниципальной программы Новопокровского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 12 сентября 2017 года № 148 «Об утверждении порядка включения дворовых территорий многоквартирных домов в муниципальную программу Новопокровского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит обязательному размещению на официальном сайте поселения http://novopokrovskaya.org.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							 А.В. Свитенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новопокровского сельского
поселения
от 06.06.2018 № 121
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Новопокровского сельского поселения
от 12.09.2017 № 148
(в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 06.06.2018  № 121)

СОСТАВ
комиссии по включению дворовых территорий
многоквартирных домов станицы Новопокровской
для формирования адресного перечня дворовых территорий
на проведение работ по ремонту и благоустройству
дворовых территорий многоквартирных домов
Новопокровского сельского поселения

	Свитенко
Александр Викторович
	-глава Новопокровского сельского поселения,  председатель комиссии;

	Василенко
Леонид Эвальдович
	- директор муниципального учреждения                  «Имущество» Новопокровского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Рябченко
Инна Сергеевна
	- главный специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества администрации Новопокровского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Богданов Артем
Анатольевич

Охрименко Светлана Сергеевна
	- ведущий специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества администрации Новопокровского сельского поселения;

- ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Новопокровского сельского поселения;

	Долженко
Лидия Алексеевна
	-главный специалист муниципального учреждения «Имущество» Новопокровского сельского поселения;

	Марин
Алексей Яковлевич

	-начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Новопокровский район (по согласованию);

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                   А.В. Свитенко»